МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

УРТАМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ УРТАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.05.2013                                                                                                                                 № 30
с. Уртам Кожевниковский район Томская область

О мерах пожарной безопасности на территории

Уртамского сельского поселения
С целью своевременного предупреждения пожаров и гибели людей в соответствии с пунктом 9 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по противопожарным мероприятиям в составе:
Кузнецов А.М. – председатель комиссии, глава Уртамского сельского поселения

Усманов В.Р. – секретарь комиссии, управляющий делами администрации;
Члены комиссии:
Лукьянова Т. И. – специалист по земельным отношениям и имуществу администрации поселения.

Рублёв А.В. - депутат Совета поселения;

Максимов И.С. - участковый

Рыжкович В. Н. – рабочий администрации;

Лукьянов О.В.- Водитель общей врачебной практики;

2. Комиссии по противопожарным мероприятиям систематически проводить проверки мест проживания неблагополучных семей и объекты муниципальной собственности.
3. Специалисту по земельным отношениям и имуществу Лукьяновой Т.И. принять меры по противопожарной безопасности муниципального фонда и других объектов, состоящих на балансе администрации Уртамского сельского поселения.
4. Рекомендовать участковому инспектору Максимову И.С. активизировать работу по выявлению лиц, ведущих асоциальный образ жизни и мест пребывания лиц без определенного места жительства.

5. Управляющему делами Усманову В.Р. своевременно размещать информацию о противопожарных мероприятиях, нормативно - правовых актах «О противопожарных мероприятиях на информационных стендах».
6. Обязать руководителей предприятий и учреждений всех форм собственности принять меры по приведению подведомственных объектов в пожаробезопасное состояние.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Уртамского

сельского поселения                                                                                              Кузнецов А.М.

Исполнитель:

Усманов В.Р.

51-351